
ATOLL SPA +AIR
Le design intemporel associé
au confort du soufflant  

CONFORT
 Chaleur homogène pour chauffer la salle de bains et les serviettes.
 �Le soufflant offre une solution de chauffage d'appoint efficace pour gérer les imprévus 
(seul ou en combiné).

DURABILITÉ
 �Acier de haute qualité protégé par un traitement anticorrosion pour une plus grande  
résistance dans le temps.
 Peinture longue durée, homogène sur toute la surface du radiateur.
 Soufflant équipé d'un filtre anti-poussières lavable et d'un témoin d'alerte de nettoyage.

PRATICITÉ
 De nombreux espaces pour poser les serviettes.

TSL-IFS SL-IFS

COLLECTION DESIGN ROND

FABRIQUÉ EN UNION  
EUROPÉENNE

• �Quand la chaudière est arrêtée,  
le soufflant prend le relais.

CHAUFFAGE CENTRAL

• �Commande à distance discrète à portée 
de main (fixation murale ou sur socle).

• �Gestion programmée ou à la demande 
pour un confort au quotidien et 
des économies d’énergie.

• �Fluide caloporteur haute performance,  
100 % naturel et recyclable.

CHAUFFAGE ÉLECTRIQUE
PERSONNALISATION 
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DESCRIPTIF

FICHE TECHNIQUE

+ �Radiateur sèche-serviettes en acier.
+ �Soufflant intégré 1000 W.
+ �Éléments ronds Ø 23 mm horizontaux, espacement entre tubes  de 17 mm.
+ �Collecteurs ronds Ø 38 mm verticaux.
+ �Traitement de surface double protection, anticorrosion, par bains  

de cataphorèse haute résistance et finition par revêtement en poudre  
époxy/polyester.

+ �Teinte de base : blanc Traffic White RAL 9016.

CHAUFFAGE CENTRAL 
 ��Pression de service 11,5 bars (1000 kPa).
 ��Température de service maximale 120°C.

CHAUFFAGE ÉLECTRIQUE 
 �Fluide caloporteur haute performance.
 �Résistance électrique thermoplongeante à coupe-circuit automatique.
 Coefficient d’aptitude : TSL-IFS : 0,1.

SOUFFLANT
Soufflant 1000 W intégré en partie arrière.
Utilisation au choix : 
- Soufflant 1000 W.
- �Chauffage combiné du radiateur sèche-serviettes + soufflant additionné.
Soufflant piloté par la commande infrarouge IRS.
Filtre lavable intégré. Voyant indicateur de nettoyage du filtre.
�Livré avec commande IRS cadre blanc, cadre chromé en option (voir p. 17).
Sortie de câble : à droite.SL-IFS

LA GAMME ATOLL SPA +AIR
SL-IFS TSL-IFS 

SL-090-050/IFS SL-130-050/IFS SL-170-060/IFS TSL-075-050/IFSTSL-050-050/IFS TSL-100-050/IFS

Les cotes des schémas sont en mm.

ATOLL SPA +AIR

FIXATIONS

4 consoles murales réglables en profondeur (fournies),  
dans la couleur de l’appareil.

EN PIÈCES DÉTACHÉES (SAV)
POUR CHAUFFAGE CENTRAL
Boîte de consoles :
- Blanches, réf. 926651 Prix = 25,00 €/HT 
- Couleur, réf. 926659 (teinte à préciser) Prix = 35,00 €/HT 

POUR CHAUFFAGE ÉLECTRIQUE
Boîte de consoles :
- Blanches, réf. 926641 Prix = 25,00 €/HT 
- Couleur, réf. 926649 (teinte à préciser) Prix = 35,00 €/HT

ATOLL SPA +AIR

46 couleurs Haute pression

Pages de couverture

Chauffage central  18 bars

Chauffage électrique

PPC €/HT par appareil 100 €  Plus-value : + 10 %

OPTIONS

Pack
robinetterie

Connectable 
Heatzy Elec’Pro

P. 464 à 468 P. 203

Chauffage central Pack conseillé voir P. 183

Chauffage électrique

ACCESSOIRES
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Saillie au mur Normes

Voir fiche technique p. 180.

Soufflant 1000 W 

- Fig. S039
- Alimentation : 2 orifices 1/2’’.
- Purgeur d’air chromé 1/2’’ fourni.
- Bouchon chromé 1/2’’ fourni. 

Raccordements

 : aller 
 : retour

13
5

CÂBLE : SORTIE À DROITE (LONGUEUR UTILE : 1100 MM)

EN 442 - 

Normes

Voir fiche technique p. 180.

13
5

500

Saillie au mur Soufflant 1000 W 

CÂBLE : SORTIE À DROITE (LONGUEUR UTILE : 1100 MM)

Classe Ⅱ  - IP 24 - IK09 -  - 

= Largeur - 38 mm

Les cotes des schémas sont en mm.

ATOLL SPA +AIR

ATOLL SPA +AIR / SL-IFS

Chauffage central 

ATOLL SPA +AIR / TSL-IFS

Chauffage électrique

RÉGULATION
DIMENSIONS (en mm) PUISSANCE PUISSANCE

SOUFFLANT POIDS TEINTE DE BASE : BLANC   COULEURS

L H (en W) (en W) (en kg) RÉF. PPC €/HT RÉF. PPC €/HT

TS
L-

IF
S

Commande IRS
incluse

voir p. 17

500 1011 500 +1000 13,8  TSL-050-050/IFS 525,34 TSL-050-050/IFSC 625,34

500 1371 750 +1000 17,7  TSL-075-050/IFS 567,35 TSL-075-050/IFSC 667,35

500 1771 1000 +1000 22,8  TSL-100-050/IFS 619,89 TSL-100-050/IFSC 719,89

Tous nos produits peuvent être assujettis  
à une éco-contribution qui s’ajoute au PPC €/HT.

ATOLL SPA +AIR

Prix Publics Conseillés €/HT.

RÉGULATION

DIMENSIONS 
(en mm) PUISSANCE (en W) PUISSANCE

SOUFFLANT POIDS TEINTE DE BASE : BLANC   COULEURS

L H 55/45
nT 30K

75/65
nT 50K (en W) (en kg) RÉF. PPC €/HT RÉF. PPC €/HT

SL
-I

FS

Commande IRS
incluse 

voir p. 17

500 970 231 429 +1000 9,5  SL-090-050/IFS 411,24 SL-090-050/IFSC 511,24

500 1330 316 592 +1000 11,9  SL-130-050/IFS 454,51 SL-130-050/IFSC 554,51

600 1730 491 945 +1000 17,0  SL-170-060/IFS 497,81 SL-170-060/IFSC 597,81

Robinetterie conseillée pour tuyauterie : 
- sortant du mur : Type coudé, kit B - Réf. Blanc 991361, Réf. Couleur 991369
- sortant du sol : Type droit, kit C - Réf. Blanc 991371, Réf. Couleur 991379
Autres finitions : p. 464

Prix Publics Conseillés €/HT.

 Modèle stocké : disponible rapidement.

 Modèle stocké : disponible rapidement.

La référence  
du radiateur

SY-084-050C
Les 4 chiffres  
de la couleur

7246
Mettre 
un tiret

- SY-084-050C-7246=
COMMANDE
COULEUR
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TSL-TF
TSLCS

(FINITION CHROMÉE)

ATOLL SPA
Design sobre pour tous types d'intérieur  

CONFORT
 Chaleur homogène pour chauffer la salle de bains et les serviettes.

PRATICITÉ
 Astuce aménagement : existe en modèle 40 cm de large. 

DURABILITÉ
 �Acier de haute qualité protégé par un traitement anticorrosion pour une plus grande 
résistance dans le temps.
 �Peinture longue durée, homogène sur toute la surface du radiateur.

COLLECTION DESIGN ROND

FABRIQUÉ EN UNION  
EUROPÉENNE

• �Existe en raccordement centrés 
ou excentrés.

• �Adaptable en mixte pour  
un fonctionnement lorsque  
la chaudière est arrêtée.

CHAUFFAGE CENTRAL / MIXTE

• �Équipé d’une télécommande simple et 
ergonomique ou d’un boîtier TimerProg 
intégré.

• �Gestion programmée ou à la demande 
pour un confort au quotidien et des 
économies d’énergie.

• �Fluide caloporteur haute performance.

CHAUFFAGE ÉLECTRIQUE

FINITION

ChroméeASLSL
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DESCRIPTIF

FICHE TECHNIQUE

+ ��Radiateur sèche-serviettes en acier. 
+ �Éléments ronds Ø 23 mm horizontaux.
+ �Collecteurs ronds Ø 38 mm verticaux.
+ �Traitement de surface double protection, anticorrosion, par bains  

de cataphorèse haute résistance et finition par revêtement en 
poudre époxy/polyester.

+ �Teinte de base : blanc Traffic White RAL 9016 sur SL, ASL et TSL.
+ �Finition chromée sur SLO et TSLCS (voir p. 9).

CHAUFFAGE CENTRAL 
 ��Pression de service 11,5 bars (1150 kPa).
 ��Température de service maximale 120°C.

CHAUFFAGE ÉLECTRIQUE 
 �Fluide caloporteur haute performance.
 �Résistance électrique thermoplongeante à coupe-circuit  
automatique.
 �Coefficient d’aptitude : TSL-TF : 0,06.

MIXTE (ASL)  
 �En hiver, utilisation en chauffage central.
 �En été, utilisation en électrique grâce à sa résistance  
thermoplongeante et à sa régulation programmable  
ou à la demande.
 �Pression de service 4 bars (400 kPa).

SL

LA GAMME ATOLL SPA
SL, SLO , ASL  TSL-TF, TSLSS, TSLCS 

SL-170-060
SL-170-075

SLO-170-060
ASL-170-060-MF

SL-080-050
SLO-080-050

ASL-080-050-MF

SL-120-050
SLO-120-050

ASL-120-050-MF

SL-150-050
SL-150-060

ASL-150-050-MF

LARGEUR 40 CM 
TSL-030-040-TF

TSLSS040040EDAF
LARGEUR 50 CM
TSL-050-050-TF

TSLSS050050EDAF
TSLCS030050EDAF

TSL-030-050-TF
TSLSS030050EDAF

LARGEUR 40CM
TSL-050-040-TF

TSLSS060040EDAF
LARGEUR 50 CM
TSL-075-050-TF

TSLSS075050EDAF
TSLCS050050EDAF

TSL-100-050-TF
TSLSS100050EDAF

Les cotes des schémas sont en mm.

ATOLL SPA

FIXATIONS

3 consoles murales réglables en profondeur (fournies),  
dans la couleur de l’appareil.

EN PIÈCES DÉTACHÉES (SAV)
POUR CHAUFFAGE CENTRAL ET MIXTE 
Boîte de consoles : 
- Blanches, réf. 926271 Prix = 25,00 €/HT

- Couleur, réf. 926279 (teinte à préciser) Prix = 35,00 €/HT

- Chromées, réf. 926278 Prix = 70,00 €/HT

POUR CHAUFFAGE ÉLECTRIQUE
Boîte de consoles :
- Blanches, réf. 926291 Prix = 25,00 €/HT

- Couleur, réf. 926299 (teinte à préciser). Prix = 35,00 €/HT

- Chromées, réf. 926298 Prix = 70,00 €/HT

ATOLL SPA

46 couleurs Haute pression

Pages de couverture

Chauffage central 18 bars

Chauffage mixte

Chauffage électrique

PPC €/HT par appareil 100 €  Plus-value : + 10 %

OPTIONS

ACCESSOIRES Pack
robinetterie

Kit résistance 
(adaptation  

en mixte)
Connectable 

Heatzy Elec’Pro
Télécommande  

infrarouge Galaxy

P. 464 à 468 P. 194 P. 203

Chauffage central
Pack conseillé voir P. 189

Chauffage mixte
Réf. 895500

Prix = 65,48 €/HT

Chauffage électrique

CHAUFFAGE CENTRAL ET MIXTE

CHAUFFAGE ÉLECTRIQUE
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- Fig. S039
- �4 orifices 1/2’’ permettant le raccordement  

par le dessus ou par le dessous.
- �Canne d’injection fixée en usine  

pour une bonne irrigation du radiateur.
- �Les deux manchons non raccordés servent  

de purge ou de vidange.
- �Purgeur d’air 1/2’’ à jet orientable fourni.
- 2 bouchons chromés 1/2’’ fourni.
- �Axe manchon de raccordement au mur =  

70 à 80 mm.
Réversibilité de l’appareil (haut/bas et avant/ 
arrière) pour obtenir les figures ci-dessous :

- �Fig. S038
- �4 orifices 1/2’’ par le bas permettant le raccordement 

par le dessous excentré sous les collecteurs  
ou centré entraxe 50 mm. 2 bouchons 1/2’’ fournis  
pour les orifices non utilisés.

- �Purgeur d’air 1/2’’ à jet orientable fourni,  
1 bouchon chromé 1/2’’ fourni.

- �Axe manchon de raccordement au mur =  
excentré 70 à 80 mm, centré 50 à 60 mm.

- �Fig. S038
- �2 orifices 1/2’’ permettant le 

raccordement par le dessous centré 
entraxe 50 mm. 2 bouchons 1/2’’ 
fournis pour les orifices non utilisés.

- �Purgeur d’air 1/2’’ à jet orientable 
fourni, 1 bouchon chromé 1/2’’ fourni.

- �Axe manchon de raccordement au 
mur = 50 à 60 mm.

Raccordements

Raccordements

Saillie au mur

89 à 99 mm 70 à 80 mm

50

ALTERNATIVE POUR SL : 
RACCORDEMENT CENTRÉ (FIG. S038)

50

Les cotes des schémas sont en mm.

P P

B BB B

P : �purgeur à  
jet orientable

B : bouchon
 : aller 
 : retour

  | : canne d’injection

FIG. S039

= Largeur - 38 mm

ATOLL SPA

ATOLL SPA / SL

Chauffage central 

SL
(R

ac
co

rd
em

en
t 

ce
nt

ré
 F

ig
. S

03
8)

500 746 205 388 1,248 5,8  SL-080-050-05 161,96 SL-080-050C-05 261,96

500 1146 300 571 1,265 8,9  SL-120-050-05 186,33 SL-120-050C-05 286,33

500 1466 372 716 1,278 10,9  SL-150-050-05 221,78 SL-150-050C-05 321,78

600 1466 436 839 1,276 12,3  SL-150-060-05 227,93 SL-150-060C-05 327,93

600 1706 502 966 1,284 14,2  SL-170-060-05 261,52 SL-170-060C-05 361,52

750 1706 637 1207 1,246 17,3 SL-170-075-05 274,85 SL-170-075C-05 374,85

Robinetterie conseillée pour tuyauterie : 
- �sortant du mur : Type H coudé, kit P tête à droite - Réf. Blanc 991591 , Réf. Couleur 991599

kit Q tête à gauche - Réf. Blanc 991601, Réf. Couleur 991609
- sortant du sol : Type H droit, kit O - Réf. Blanc 991581, Réf. Couleur 991589
Autres finitions : p. 465

ATOLL SPA

Prix Publics Conseillés €/HT.

Modèle adaptable en mixte avec kit  
de résistance, voir p. 194.

DIMENSIONS (en mm) PUISSANCE (en W)
 PENTE

POIDS TEINTE DE BASE : BLANC   COULEURS

L H 55/45  
nT 30K

75/65  
nT 50K (en kg) RÉF. PPC €/HT RÉF. PPC €/HT

SL
(R

ac
co

rd
em

en
t 

Fi
g.

 S
03

9)

500 746 205 388 1,248 5,8  SL-080-050 161,96 SL-080-050C 261,96

500 1146 300 571 1,265 8,9  SL-120-050 186,33 SL-120-050C 286,33

500 1466 372 716 1,278 10,9  SL-150-050 221,78 SL-150-050C 321,78

600 1466 436 839 1,276 12,3  SL-150-060 227,93 SL-150-060C 327,93

600 1706 502 966 1,284 14,2  SL-170-060 261,52 SL-170-060C 361,52

750 1706 637 1207 1,246 17,3  SL-170-075 274,85 SL-170-075C 374,85

Robinetterie conseillée pour tuyauterie : 
- sortant du mur : Type coudé, kit B - Réf. Blanc 991361, Réf. Couleur 991369
- sortant du sol : Type droit, kit C - Réf. Blanc 991371, Réf. Couleur 991379
Autres finitions : p. 464

Modèle adaptable en mixte avec kit  
de résistance, voir p. 194.

 Modèle stocké : disponible rapidement.

89 à 99 mm 70 à 80 mm

Saillie au mur

Normes

FIG. S039

= Largeur - 38 mm

EN 442 - 

- Fig. S039
(voir ci-dessus)

Raccordements

ATOLL SPA (FINITION CHROMÉE) / SLO
DIMENSIONS (en mm) PUISSANCE (en W)

 PENTE
POIDS FINITION : CHROMÉE

L H 55/45  
nT 30K

75/65  
nT 50K (en kg) RÉF. PPC €/HT

SL
O

(C
hr

om
é) 500 746 146 283 1,300 5,8 SLO-080-050 761,17

500 1146 214 417 1,290 9,1  SLO-120-050 878,26

600 1706 361 705 1,310 14,2 SLO-170-060 1159,31

Robinetterie conseillée pour tuyauterie : 
- sortant du mur : Type coudé, kit B - Réf. Chromée 991368
- sortant du sol : Type droit, kit C - Réf. Chromée 991378  

Modèle adaptable en mixte avec kit de résistance, voir p. 194.

Prix Publics Conseillés €/HT.

 Modèle stocké : disponible rapidement.

Saillie au mur

ATOLL SPA MIXTE / ASL

Chauffage mixte Prix Publics Conseillés €/HT.

 
RÉGULATION

DIMENSIONS (en mm) PUISSANCE (en W)
 PENTE PUISSANCE

ÉLECTRIQUE

POIDS TEINTE DE BASE : BLANC

L H nT 30K nT 50K (en kg) RÉF. PPC €/HT

AS
L

Thermostat 
d’ambiance

500 820 205 388 1,250 300 6,5  ASL-080-050-MF 382,50

500 1220 300 571 1,260 500 8,9  ASL-120-050-MF 442,00

500 1540 372 716 1,280 750 11,5  ASL-150-050-MF 484,50

600 1780 502 966 1,280 1000 14,9  ASL-170-060-MF 535,50

 Modèle stocké : disponible rapidement.

Robinetterie conseillée pour tuyauterie :
- sortant du mur : Type H coudé, kit Q tête à gauche - Réf. Blanc 991601
- sortant du sol : Type H droit, kit O - Réf. Blanc 991581
Autres finitions : p. 464

Normes

 - EN 442 - 

Tous nos produits peuvent être assujettis  
à une éco-contribution qui s’ajoute au PPC €/HT.

Normes

Classe Ⅱ  - IP 44 - IK09 - EN442 - 

La référence  
du radiateur

SY-084-050C
Les 4 chiffres  
de la couleur

7246
Mettre 
un tiret

- SY-084-050C-7246=
COMMANDE
COULEUR
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Les cotes des schémas sont en mm.

ATOLL SPA / TSL-TF

Saillie au mur Normes

CÂBLE : SORTIE À DROITE (LONGUEUR UTILE : 1100 MM)

Classe Ⅱ  - IP 44 - IK09 -  - 

Chauffage électrique

LE
S 

O
PT

IO
N

S
&

 A
C

C
ES

SO
IR

ES

Tous nos produits peuvent être assujettis  
à une éco-contribution qui s’ajoute au PPC €/HT.

Prix Publics Conseillés €/HT.

RÉGULATION
DIMENSIONS (en mm) PUISSANCE POIDS TEINTE DE BASE : BLANC   COULEURS

L H (en W) (en kg) RÉF. PPC €/HT RÉF. PPC €/HT

TS
L-

TF

voir p. 19
(boîtier blanc)

500 716 300 7,7  TSL-030-050-TF 275,34 TSL-030-050-TFC 375,34

400 
(modèle étroit) 996 300 9,9  TSL-030-040-TF 327,72 TSL-030-040-TFC 427,72

400 
(modèle étroit) 1356 500 13,6  TSL-050-040-TF 399,87 TSL-050-040-TFC 499,87

500 996 500 11,5  TSL-050-050-TF 302,30 TSL-050-050-TFC 402,30

500 1356 750 15,8  TSL-075-050-TF 316,21 TSL-075-050-TFC 416,21

500 1756 1000 21,5  TSL-100-050-TF 415,80 TSL-100-050-TFC 515,80

 Modèle stocké : disponible rapidement.

ATOLL SPA / TSLSS

Saillie au mur Normes

CÂBLE : SORTIE À GAUCHE (LONGUEUR UTILE : 1200 MM)

Classe Ⅱ  - IP54 - IK07 -  - 

Prix Publics Conseillés €/HT.

RÉGULATION
DIMENSIONS (en mm) PUISSANCE POIDS TEINTE DE BASE : BLANC   COULEURS

L H (en W) (en kg) RÉF. PPC €/HT RÉF. PPC €/HT

TS
LS

S

Commande IHD
incluse voir p. 18

500 820 300 9,4  TSLSS030050EDAF 345,00 TSLSS030050EDAFC 445,00

400 1020 400 9,9  TSLSS040040EDAF 400,00 TSLSS040040EDAFC 500,00

500 1020 500 11,5  TSLSS050050EDAF 465,00 TSLSS050050EDAFC 565,00

400 1380 600 13,6  TSLSS060040EDAF 495,00 TSLSS060040EDAFC 595,00

500 1380 750 15,8  TSLSS075050EDAF 485,00 TSLSS075050EDAFC 585,00

500 1780 1000 21,5  TSLSS100050EDAF 545,00 TSLSS100050EDAFC 645,00

 Modèle stocké : disponible rapidement.

 100  100 

 =  = 

 9
4

5 

ATOLL SPA (FINITION CHROMÉE) / TSLCS

Saillie au mur Normes

CÂBLE : SORTIE À GAUCHE (LONGUEUR UTILE : 1200 MM)

Classe Ⅱ  - IP54 - IK07 - 

Prix Publics Conseillés €/HT.

RÉGULATION
DIMENSIONS (en mm) PUISSANCE POIDS FINITION : CHROMÉE

L H (en W) (en kg) RÉF. PPC €/HT

TS
LC

S
(C

hr
om

é)
 

Commande IHD
incluse voir p. 18

500 1020 200 11,3  TSLCS030050EDAF 930,00

500 1380 400 18,2  TSLCS050050EDAF 1230,00

 Modèle stocké : disponible rapidement.

La référence  
du radiateur

SY-084-050C
Les 4 chiffres  
de la couleur

7246
Mettre 
un tiret

- SY-084-050C-7246=
COMMANDE
COULEUR

 100  100 

 =  = 

 9
4

5 

Disponibilité : septembre 2025. Les versions précédentes (GF) restent disponibles jusqu’à épuisement des stocks.

Disponibilité : septembre 2025. Les versions précédentes (GF) restent disponibles jusqu’à épuisement des stocks.
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OPTIONS DE RACCORDEMENT

192

RACCORDEMENTS LATÉRAUX - SANS PLUS-VALUE

COLLECTION DESIGN PLAT COLLECTION DESIGN ROND

KARENA SPA ALTAÏ SPA RÉGATE
+AIR RÉGATE FASSANE 

SPA KÉVA SPA CALA

SV ASV SY / SYD / 
SY-IFS

ASY SX-IFS PX / SX / SXD ASX FAS ACKI / ASKI CK / CKO / SK LN-IFS / LNO-IFS LN / LND / LNI / LNO

DU MÊME 
CÔTÉ

12M5 / 76M3 1270 / 7610 1270 / 7610 1270 / 7610 1270 / 7610 1270 / 7610 1270 / 7610

13M3 / 72M5 1670 / 7210 7210 1670 / 7210 1670 / 7210 7210 1670 / 7210 1670 / 7210 1683 / 7295

DE CÔTÉS
OPPOSÉS

1702 / 7105 1702 / 7105

SYD :  2610 / 
6210 

SY : 6210 
SEULEMENT

2610 / 6210 2610 / 6210 2610 / 6210 2610 / 6210 2610 / 6210 2610 / 6210

72M5 1702 7105 2610 6210

1270 1683 7295 1670 7210

16M3

7610 12M5 76M3

RACCORDEMENTS LATÉRAUX, ENTRAXE SUR-MESURE - AVEC PLUS-VALUE : 58,42 €/HT

COLLECTION DESIGN PLAT COLLECTION DESIGN ROND

KARENA SPA ALTAÏ SPA RÉGATE
+AIR RÉGATE FASSANE 

SPA KÉVA SPA CALA

SV ASV SY / SYD SX-IFS PX / SX / SXD FAS ACKI / ASKI CK / CKO / SK LN -IFS / LNO-IFS LN / LND / LNI / LNO

22M5 / 66M3 2270 / 6610 2270 / 6610 2270 / 6610 2270 / 6610 2285 / 6693

2270 6610 2285 6693 22M5 66M3

RACCORDEMENTS PAR LE HAUT - SANS PLUS-VALUE

COLLECTION DESIGN PLAT COLLECTION DESIGN ROND

ALTAÏ SPA RÉGATE
+AIR RÉGATE FASSANE

SPA KÉVA SPA CALA PALMA
SPA ATOLL SPA

SY / SYD  ASY SX-IFS PX / SX / SXD FAS ACKI / ASKI CK / CKO / SK LN / LND / LNI / LNO CL SL-IFS SL / SLO

8905 / 9806 8902 8905 / 9806 8905 / 9806 8905 / 9806 8902 / 9806 S065  S065 S008 S008

8902S008 S065 9806 8905

3390 5580 3370 5510

S038 S012 S005 S028 3470 5410 S040S009 S039 S046

Tous nos produits peuvent être assujettis  
à une éco-contribution qui s’ajoute au PPC €/HT.

RACCORDEMENTS PAR LE BAS - AVEC PLUS-VALUE : 58,42 €/HT

COLLECTION
DESIGN PLAT

COLLECTION
DESIGN ROND

KARENA 
SPA ALTAÏ SPA RÉGATE FASSANE 

SPA KÉVA SPA CALA

SV SY / SYD ASY PX / SX / SXD ASX FAS ACKI / ASKI CK / CKO / SK LN-IFS / LNO-IFS LNL / LNR

4 ORIFICES S012 S038 S009 S009 S038 S038

CENTRÉ
ENTRAXE 50 MM S005 / S028 S005 / S028 S005 / S028 S005 / S028 S005 / S028 S005 / S028 3470 / 5410

EXCENTRÉ S040 S039 S046

CÔTÉ
ENTRAXE 50 MM 3370 / 5510 3370 / 5510 3370 / 5510 LNL : 3390 

LNR : 5580

Ces options sont à commander en même temps que l’appareil et non pas en pièces détachées :
le radiateur est livré avec les fixations montées.		  			 

Chauffage central 

OPTIONS FIXATION EN CLAUSTRA

Prix Publics Conseillés €/HT.

Composition Code de raccordement 
de l'appareil

Code option Fixation 
sur pieds

Code option Fixation 
latérale / plafond

Réf. 
tête thermostatique

Régate (SX / SXD) 
Régate Status (PX) 

Cala (LN / LND) 
Kéva Spa (CK / SK) 
Altaï Spa (SY / SYD)

2 pieds(1) avec vanne intégrée,
dans la teinte du radiateur. 

+ 1 robinet 1/2” droit. 
+ 1 té de réglage 1/2”. 

+ 1 fixation latérale(2) gauche.

V074
(Aller à gauche)

FI140

RDL

Réf. Blanc :
841271 - Prix 44,14 €/HT

Réf.  Chromé :
841278 - Prix 60,43 €/HT

Réf. Couleur :
841279 - Prix 100,98 €/HT

2 pieds(1) avec vanne intégrée,
dans la teinte du radiateur. 

+ 1 robinet 1/2” droit. 
+ 1 té de réglage 1/2”. 

+ 1 fixation latérale(2) droite.

V075
(Aller à droite) RDR

2 pieds(1) avec vanne intégrée, 
dans la teinte du radiateur.

+ 1 robinet 1/2” droit.
+ 1 té de réglage 1/2”.

+ 2 fixations plafond(3).

V074 (Aller à gauche) 
ou 

V075 (Aller à droite)
Y x2

Prix par appareil Sans plus-value 295,58  €/HT 105,16 €/HT

(1) 2 pieds demi-coquilles : hauteur mininimum 140 mm avec cache pieds, dans la teinte du radiateur. L’alimentation du radiateur est intégrée dans le pied.
(2) Fixation latérale : distance au mur de 63 mm à 150 mm maximum. (3) Fixations plafond : ajustables en hauteur de 65 à 300 mm. Si distance au plafond > 300 mm,
nous consulter.

KADRANE CHAUFFAGE CENTRALCALA DOUBLE LND
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Les notices de pose sont disponibles sur le site www.acova.fr.

ACCESSOIRE KIT DE RÉSISTANCE MIXTE IHC
• Adaptation en mixte des modèles de radiateurs sèche-serviettes de chauffage 
central pour profiter du chauffage 365 jours par an, même à l’intersaison quand  
la chaudière est à l’arrêt.
• Ajouter le kit IHC (régulation + résistance) dans le prolongement  
du collecteur du radiateur.
- Kit positionnable à gauche ou à droite.

KIT IHC
- �Réglage facile des modes, de la température et du boost avec sa molette rotative 

de sélection et son affichage LED.
- �Connexion à l’application gratuite Acova Connect via le Bluetooth® pour accéder 

aux fonctions de programmations avancées. 
- �Compatible avec la Connect Box Acova, qui permet de se connecter en local ou 

à distance sur les Taïga Premium, les radiateurs équipés d’une régulation IHC ou 
d’un kit IHC.

-Té de raccordement hydraulique fourni non monté.

Télécommande RCE, pour un réglage (+/-) à portée de main. 
Réf. 887980
Prix = 95,00 E/HT

ACCESSOIRE (compatible kit IHC)

OPTIONS ET ACCESSOIRES DE RÉGULATION

• Adaptation possible sur modèle de chauffage central : 
Altaï Spa SY / SYD, Régate SX / PX, Fassane Spa FAS / FR / FL, Kéva Spa CK / SK / CKO, Cala LN / LND / LNI / LNO / LNL / 
 LNR, Palma Spa CL / CL-05, Atoll Spa SL / SL-05 / SLO

Conforme aux normes : �IHC : Classe  - IP54 -  

PUISSANCE DU RADIATEUR  
DE CHAUFFAGE CENTRAL

PUISSANCE  
KIT MIXTE IHC

KIT COMPLET RÉSISTANCE 
+ RÉGULATION + TÉ DE RACCORDEMENT

T 50K (EN W) (EN W) RÉF. IHC BLANC PPC €/HT RÉF. IHC NOIR PPC €/HT

De 375 à750 300 858401 295,20 858409 324,00

De 750 à 1125 600 858411 315,00 858419 338,40

De 1125 à 1500 900 858421 329,40 858429 353,70

+ de 1500 1200 858431 344,70 858439 372,60

Pour une utilisation confortable et économique, nous recommandons d’installer une puissance électrique 
équivalente à 50-60 % de la puissance chauffage central à T 50K. En aucun cas, la puissance électrique
installée doit être supérieure à 80 % de la puissance chauffage central à T 50K.

RECOMMANDATION

L’option «sans régulation» permet à votre radiateur sèche-serviettes d’être intégré et piloté par un système externe 
(gestion technique du bâtiment, thermostat d’ambiance, box domotique...). Ils n’intègrent aucun composant élec-
tronique.

Les atouts :
- La gestion des radiateurs est centralisée par un système externe
- Intégrable dans différentes solutions domotiques du marché
- Amélioration de la réparabilité du radiateur (électronique externalisée)
- Une esthétique pure, sans interface de commande

Radiateur livré sans régulation, avec simple sortie de câble à droite (code R) ou à gauche (code L).
Voir équipement à prévoir p. 202 et 205.

Note : Pour être conforme aux exigences d’écoconception obligatoires définies dans le règlement (UE) 2024/1103 
de la Commission européenne, les appareils de chauffage décentralisés électriques fixes sans régulation intégrée 
doivent être complétés d’un dispositif de contrôle assurant au moins les fonctions suivantes [TW(f2)] : contrôle 
électronique de la température ambiante, programmation hebdomadaire, détection d’ouverture de fenêtre.

OPTION SANS RÉGULATION

ALTAÏ SPA RÉGATE FASSANE SPA CALA

Avec sortie de câble 
à droite, code R 

Avec sortie de câble
à gauche, code L

Prix = moins-value de 
- 99,25 E/HT

TSY
ASY

TSX
ASX
TPX

TFAS
TFR*
TFL

TLN

IHC SANS TÉ

GUIDE TARIFAIRE 2025-2026194 GUIDE TARIFAIRE 2025-2026 195

Radiateurs Sèche-serviettes

C
O

LL
EC

TI
O

N
D

ES
IG

N
 R

O
N

D

C
O

LL
EC

TI
O

N
D

ES
IG

N
 R

O
N

D
O

PT
IO

N
S 

&
A

C
C

ES
SO

IR
ES

O
PT

IO
N

S 
&

A
C

C
ES

SO
IR

ES




